



Narva ja Narva-Jõesuu vahelise kergliiklustee pidulik avamine

Narva ja Narva-Jõesuu kutsusid kõiki 17. septembril Euroopa liikuvusnädala raames Narva ja Narva-Jõesuu vahelise jalg- ja jalgrattatee avamisele.

Igati sai osaleda rahvataval nii, nagu talle mugavam oli - osaleda võis ka rulluisudel, tõukeratastel ja muudel liiklusvahenditel, mis sobivad jalg- ja jalgrattateel sõitmiseks. Matk sai stardi kell 15.00 Peetri Platsilt, Narvast ja Narva-Jõesuu esindajad hakkasid liikuma kell 15:30 Meresuu SPA juurest, et Narva-Jõesuu linnapiiril kostitada osalejaid kuuma tee ja suupistetega.

Projekti „Narva linnapiirkonna jalg- ja jalgrattateede võrgustiku rajamine, II etapp” raames ehitati Narva-Jõesuu territooriumil kokku 6,9 km uusi jalg- ja jalgrattateede lõike: Narva ja Narva-Jõesuu vaheline 4,7 km ning Tallinna maanteel Tõrvajõe - Peeteristi 2,2 km. Jalg- ja jalgrattateed on varustatud puhkealade ja remondijaamadega.

Narva ja Narva-Jõesuu vaheline jalg- ja jalgrattatee on suurepärane näide naaberlinnade koostööst.

Euroopa Liikuvusnädal (EUROPEAN MOBILITY WEEK) on Euroopa Komisjoni juhtiv teadlikkuse tõstmise kampaania jätkusuutliku linnaliikluse kohta. Põhisündmus toimub igal aastal 16. – 22. septembril, mis kulmineerub populaarse autovaba päevaga.

ALAR TASA



Narva-Jõesuu linnapea Maksim Iljin ja Narva linnapea Ants Liimets.



Jalgratturite kolonn läheneb „finišile“.



Lindilõikamisel osalevad mõlema linna linnapead ja volikogude esimehed. Foto: 3x Alar Tasa

Toila Vallavalitsuse dessant Narva-Jõesuu

Neljapäeval, 16. septembril ründas Narva-Jõesuu Linnavalitsust täiskoosseisus Toila Vallavalitsus, eesotsas vallavanema Eve Eastiga.

Loomulikult polnud siiski tegemist rünnakuga, vaid heade sõprade külaskäiguga, mille tulemustest saab ehk õige pea täpsemalt rääkida.

Külalisi olid vastu võtnud linnapea Maksim Iljin, linnavolikogu aseesimees Inge Muškina, aselinnapea Raim Sarv ja linnasekretär Monika Tinno.

Kokkusaamise põhjalikust raportist kõrvale hiieldes võib öelda, et mõlemal omavalitsusel on ka peale mere palju ühist, mida jagades võib saavutada tulemusi, mis omaette nikerdades vaid unistusteks võivadki jääda.

Ette ruttama ei hakka, kuid üsna kindlalt võib väita, et juba lähitulevikus hakkab üht-teist toimuma.

ALAR TASA



Võõrustajad ametikaaslastega Toila vallavalitsusest. Foto: Alar Tasa

Projekt „Sotsiaalteenuste arendamine ja integreerimine

Narva-Jõesuu linnas“

Projekt „Sotsiaalteenuste arendamine ja integreerimine Narva-Jõesuus” sai positiivse rahastamisotsuse. Rahastamisallikas - Euroopa Liidu struktuurifond.



Projekti eesmärk on tööealise inimese hoolduskoormuse vähendamine ning tööturule sisenemise või tööturul jätkamise toetamine või tööealise erivajadustega inimese toimetuleku toetamine tööturule sisenemise või tööturul jätkamise võimekuse suurendamiseks või toimetulekuraskustes inimese toimetuleku toetamine.

Projekti summa on 144 094,80 eurot, millest toetuse määr on 85% projekti abikõlblikest kuludest ehk 122 480,58 eurot ja linna omafinantseering on 15% kuludest ehk 21 617,22 eurot. Projekti kestus on 01.09.2021-31.08.2023.

Projekti käigus toimub koduteenuste arendamine. Teenused arendatakse isikukeskmaks, et pakkuda abivajajatele tema vajadustest lähtuvalt teenuseid ja vähendada lähedaste hoolduskoormust. Projekti raames saab linn pakkuda isikliku abistaja ja võlanõustamisteenust. Lisaks saame pakkuda erinevate tugirühmade teenuseid, et pakkuda emotsionaalset tuge ja praktilisi nõuandeid, et tõsta teadlikkust sellest, kuidas rasketes olukordades toime tulla ja aidata seeläbi parandada inimeste elukvaliteeti.

Projekti käigus ostetakse trepironija. See on spetsiaalne abivahend, mille abil saab ratastoolis oleva inimese trepist alla, mida saame kasutada koduhooldusteenuse osutamisel vastavalt vajadusele. Samas ostetakse erinevad abivahendid, eelkõige raskemate, lamavate klientide abistamiseks.

Projekti käigus saavad koduhooldustöötajate töökohtade palju mobiilsemaks, et nendel oleks võimalus aidata abivajajaid asjaajamisel võimalikult mugavalt nii inimese kui ka töötaja jaoks. Korraldatakse koduhooldustöötajate koolitused.

Kindlasti teavitame oma elanikke kõigist teenustest, mida selle projekti raames pakutakse. Jälgige teavet linna ajalehes ja linna kodulehel.

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja

Olgina rahvamajaga toimuvad suured muutused

Narva-Jõesuu linnavalitsus on kohalike omavalitsuste hoonete energiatõhusaks muutmise programmi raames saanud toetuse Olgina rahvamaja rekonstrueerimiseks energiatõhusaks.

„Kauaoodatud projekt sai rahastuse ja seetõttu saab üks Olgina inimeste pikaajane unistus peagi teoks,“ ütles Narva-Jõesuu linnapea Maksim Iljin. „Võib öelda, et Olginas tekib uus rahvamaja uute võimalustega noorte keskuse näol. Praegu ei ole noortel vaba aja veetmiseks piisavalt ruumi. Lisaks uuendatakse raamatukogu, avatakse ka uued mängutoad ja jõusaal,“ lisas linnapea. Projekti maksumuse kogusumma on 644 000 eurot, millest toetus moodustab 354 200 eurot ja linna omafinantseering 289 800 eurot.

Rahvamaja hoone on ehitatud 1976. aastal, selle kõrgetav pind on 834,8 m². Hoonet kasutatakse täielikult elanikkonnale teenuste osutamiseks. Täna ei vasta Olgina rahvamaja enam kehtivatele energiasäastu miinimumnõuetele, hoone energiatõhususe klass on praegu D ning hoone hoolduse ja tarbitava energia kulud on suured.

Projekti eesmärk on suurendada Olgina rahvamaja hoone energiatõhusust, vähendada hoone hoolduskulusid ja kasvuhoonegaaside heitmeid. Selleks on planeeritud välisseinte ja sokli lisasoojustamine, saali lae soojustamine, akende asendamine kolmekordsete klaaspaketitega akendega, välisuste ja katuse asendamine, küttesüsteemi ja kütteploki torustike vahetus, uue soojaveevarusüsteemi ehitamine, ventilatsioonisüsteemi rekonstrueerimine, olemasoleva valgustuse asendamine LED-valgustusega ja päikesepaneelide paigaldamine saali katusele.

Ruumid on plaanis korraldada ümber nii, et nende kasutamine oleks tõhusam ja hoonet külastavad erinevad sihtrühmad kasutaksid neid rohkem. Projekteeritud tööd peavad olema lõpetatud 2023. aasta septembriks. (ML)

